

**Søparken Tarm A/S**  
Søparken 46, 6880 Tarm

**CVR-nr. 31 46 90 74**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024

---

Tom Fiskbæk Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søparken Tarm A/S Søparken 46 6880 Tarm  Telefon: 29171631  CVR-nr.: 31 46 90 74 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Aage Fiskbæk Jacobsen Tom Fiskbæk Jacobsen Mona Jacobsen
<b>Direktion</b>	Tom Fiskbæk Jacobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Jacobsen Invest, Tarm ApS CVR-nr. 33 35 58 15

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udstykningsprojektet Søparken Tarm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.944</b>	<b>557.791</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-75.750	-53.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.694</b>	<b>504.072</b>
Skat af årets resultat	0	-92.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.694</b>	<b>411.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-131.694	-288.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.694</b>	<b>411.078</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	<u>2.538.792</u>	<u>2.508.792</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.538.792</u>	<u>2.508.792</u>
Andre tilgodehavender	12.052	12.233
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.052</u>	<u>12.233</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.575.844</u></b>	<b><u>2.521.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.575.844</u></b>	<b><u>2.521.025</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	693.490	825.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.203.490</b>	<b>1.335.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	820.000	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	820.000	0
1 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.469	1.075.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.851	17.600
Gæld til kapitalinteresser	1.034	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	92.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.354	1.185.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.372.354</b>	<b>1.185.841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.575.844</b>	<b>2.521.025</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	1.114.106	1.624.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.922	-288.922
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	825.184	1.335.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.694	-131.694
	<b>510.000</b>	<b>693.490</b>	<b>1.203.490</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	1.320.000	500.000	820.000	0
	<b>1.320.000</b>	<b>500.000</b>	<b>820.000</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udstykningsprojekt opført under varebeholdninger med bogført værdi på 2.539 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 61 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Invest, Tarm ApS, CVR-nr. 33 35 58 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Tom Fiskbæk Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Fiskbæk Jacobsen

Direktør

ID: e61a6f22-95b1-404e-91ba-0a82584e6de6

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 13:25:50

Underskrevet med MitID



## Tom Fiskbæk Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Fiskbæk Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: e61a6f22-95b1-404e-91ba-0a82584e6de6

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 13:25:50

Underskrevet med MitID



## Aage Fiskbæk Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Fiskbæk Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 053d6d39-8372-49eb-be09-ab17775a19ec

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 17:52:06

Underskrevet med MitID



## Mona Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mona Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0b53ebfb-c98c-4523-a478-95a18b8b203d

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 13:28:48

Underskrevet med MitID



## John Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 19:31:40

Underskrevet med MitID



## Tom Fiskbæk Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Fiskbæk Jacobsen

Dirigent

ID: e61a6f22-95b1-404e-91ba-0a82584e6de6

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 20:09:09

Underskrevet med MitID

